

WPTG säkrar order på 3,36 miljoner SEK för IT-support för indiskt energibolag

WPTGs dotterbolag Altura, specialiserade på skräddarsydda IT-lösningar för energi- och allmännyttiga, har fått tvåårigt fullservicekontrakt på support och underhåll av verksamhetskritisk SAP- och affärssystem för ett stor energi- och kraftbolag som är baserat norra Indien.

- WPTG ser Alturas kundtillskott med ledande företag inom offentliga sektorn som är med i Indiens ambitiösa digitaliseringsprogram, Digital India, som en monumental möjlighet att etablera sig som en specialiserad samarbetspartner och leverantör av oumbärligt systemunderhåll och tjänster som är katalysatorer landets smarta och hållbara omställning av infrastruktur, säger Marco Marangoni, CEO, WPTG.

Altura erbjuder heltäckande tjänster för databas- och applikationshantering för kundens omfattande SAP för allmännyttiga företags produktionsmiljöer som har implementerats i nittiosju städer, förorter inkluderat, för att underlätta hantering av över sex miljoner månatliga transaktioner som faktureras hushållen.

Altura fick uppdraget i konkurrens med två väletablerade globala IT-konsultföretag och vann det här strategiska kontraktet genom att påvisa en oöverträffad supportexpertis av SAP lösningar för allmännyttan, såsom hantering av program för fakturering, mobilitet och digitalisering av lokal kundservice som kombinerades med ett övertygande och värdefullt förslag. Därtill har förtroendet för Alturas förmåga cementerats av den breda erfarenheten av att framgångsrikt hantera komplex anpassad support för kunders kritiska faktureringsystem och operativa system för kunder inom elektricitet-, vatten- och gasförsörjning. Altura uppfattas som en pålitlig och långsiktig samarbetspartner av tjänster och underhåll i komplexa allmännyttiga bolag.

Altura arbetar nära med interna team för att ständigt förbättra infrastrukturen, öka tillförlitligheten och hjälpa kunder att nå viktiga mål gällande tjänstekvalitet, kontinuerlig drift av mätare, supporttjänster och användardata, och stödjer därmed fullt ut kundens vision av smarta energitjänster.

Denna information är sådan information som White Pearl Technology Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 december 2023 klockan 9.00 CET.

About Altura

Altura är ett företag inom White Pearl Technology Group som erbjuder specialiserade SAP-lösningar, skräddarsydda för distributörer inom el-, vatten- och gasförsörjning. Det är innovativa tjänster som intelligent mätning och fakturering, mobilitet och kundservice som ger skalbara operationella effektivitetsvinster. Med över ett decenniums erfarenhet av digitalisering av företag inom energibranschen adderar Altura unika tjänster. www.altura.in

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Marco Marangoni, VD, White Pearl Technology Group,

E-mail: ir@whitepearltech.com, Telefon: +598 93 370 044

Jenny Öijermark, IR-Manager, White Pearl Technology Group,

E-mail: jenny.oijermark@whitepearltech.com, Telefon +46 0707 340 804

White Pearl Technology Group's certified Adviser är Swedish North Point Securities AB.

OM WHITE PEARL TECHNOLOGY GROUP

White Pearl Technology Group består av 28 företag som är verksamma inom informationsteknik. De är diversifierade IT-företag som säljer sina egna lösningar och produkter samt tjänster och produkter från tredjepartsleverantörer. Koncernen har närvaro i trettio länder över hela världen. Koncernens verksamhet är för närvarande inriktad på tillväxtmarknader, särskilt Afrika, Asien, Mellanöstern och i mindre utsträckning Latinamerika. www.whitepearltech.com